
Andrea B. (AndreaW) ID 194627 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.8.2024, 15:53

PODMÍNKY PRODEJE
Předem Vám moc děkuji za projevený zájem.

  Oblečení, které nabízím k prodeji je nošené, pokud není ozn. jako NOVÉ ZBOŽÍ. To znamená, že může být barva opraná,
mohou se vyskytnou žmolíky atd. Vždy se snažím věci co nejlépe popsat pro lepší představu o skutečném stavu oblečení,
proto také nepoužívám katalogové fotky, ale jen reálné. Na jakýkoliv dotaz se Vám budu snažit odpovědět co nejdříve, ale
také nejsem na netu od rána do večera, tak mějte se mnou trpělivost.

  Na požádání Vám ráda přeměřím či lépe nafotím.

  Vzkazy typu - vyměním, poskytnout slevu či bez poštovného ihned mažu
  Pokud budete chtít věc přeměřit a do 12h. se mi neozvete - ruším vaši rezervaci.
  Druhému a dalšímu zájemci se ozvu jen v případě, že první zájemce zruší rezervaci.

  Zboží rezervuji 7 dní, po domluvě i déle.( Každý kousek oblečení, který budete chtí rezervovat musíte označit v albíčku ).
Rezervační doba je doba, ve které očekávám platbu a ne doba na romyšlenou.

  Po objednání posílám podklady k platbě ( nejdéle do 24h, pokud se tak nestane, prosím napište mi vzkaz )

  Platbu přijímám pouze převodem na účet, balíček posílám ihned po připsání peněz.

  Balíček zasílám jen doporučeně ( abych měla doklad o odeslání )
  Odeslané balíčky najdete ve vzkazích.

  Reklamace - pakliže se stane, že nebudete spokojeni se stavem věci ( tzn. přehlédnutá skvrnka, dírka, párnutí...) po domluvě
mi pošlete věc zpět a já Vám vrátím peníze i s jedním poštovným. Ale doufám, že se tak nestane a vy budete spokojeni.

  Přeji hezký den. Andrea

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

